
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 04-C-DIC- $9 ] 

EDUARDO MALDONADO SEADE, 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO 

QUE, se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de reforma al objeto social y al estatuto de la compañía “CENTRO DE 
SERVICIOS PROFESIONALES, CENSERVI S.A.”, otorgada ante la Notario 
Décimo Primera del cantón Cuenca el 6 de Diciembre de 2004, con la solicitud para 
su aprobación; 

QUE, el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores mediante informe 
No. 1503-DJ-04 de 10 de Diciembre de 2004, opina favorablemente para la 
aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución No. ADM- 
03088 de 26 de Marzo de 2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la reforma al objeto social y al estatuto de 

la compañía “CENTRO DE SERVICIOS PROFESIONALES, CENSERVI S.A.” en 
los términos constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la 

escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en 

Cuenca. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Décimo Primero y 
Segundo del cantón Cuenca, tomen nota al margen de las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido de la 
presente Resolución, y sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 
Cuenca, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal inscripción al 

margen de la constitución, y siente en las copias las razones del cumplimiento de lo 
dispuesto en este artículo. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en Cuenca, a (7 0D) 

hu! 
. Eduardo Ma donado Seade 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

E 2004 

DOY FE que he dado cumplimiento a lo ordenado por la Intendencia de 

Compañías. Cuenca a “EX£C8 de diciembre de dos mil cuatro. A 

a, Í 
N = £. AS . 

re Po RTS NVI A 
: 0 ro S , 

NO hos TS na . 

L GAniyn SUECA o 

   
  

06



pd
 

  

DOY FE: Que he dado cumplimiento con lo dispuesto en esta 
resolución. Cuenca, a 14 de diciembre del 2004. 

  

Con esta fecha quola INSCRITA la pres 
sente Reso'ución, bajo el N*_ 460, 
del REGIDO 1 Cn _ 
se dá así cumplimi: to a lo dispuesto en 4 
misak, de conformidad a lo est blocido 
el Decketo 753 tel 22 de Agoío de 1975, 
publicado en el Rostro 01. 4d 378 del 29 - 
de Agosto del misa año,      

     

  

(Ma pci pum. 

"DR. REMIGIO AUQUILYA LUCERO Ex. 0 0. 10 
: A: , 

  

REGISTB3DOR MERCANTIL oz Da 
CANTON CUENCA a A a 

 


